
PREFEITURA MUNICIPAL DE NATAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde - SMS, situada a Rua
Fabrício Pedrosa, 915, 4º piso, sala 05 – telefax: (84)
3232-8512, Areia Preta, Natal - RN, através da
Comissão Permanente de Licitação, objetivando o grau
de competitividade e publicidade dos atos preconizados
pela administração, torna pública a realização dos:
PE Nº 20.076/2016 (BB 656114) - serviço de
manutenção preventiva e corretiva, com reposição de
peças, em elevadores, em 22/12/2016, às 11:00 horas,
horário de Brasília/DF.
PE Nº 20.072/2016 (BB 656108) - serviço de
manutenção preventiva e corretiva, com reposição de
peças, para os veículos do SAMU192Natal, em
20/12/2016, às 14:00 horas, horário de Brasília/DF.
PE Nº 20.065/2016 (BB 656110) - Aquisição de
equipamentos para laboratório- SRP, em 22/12/2016, às
14:00 horas, horário de Brasília/DF.
PE Nº 20.021/2016 (BB 656000) - Manutenção
corretiva em equipamentos de copa/cozinha industrial,
em 20/12/2016, às 11:00 horas, horário de Brasília/DF.
Os Editais encontram-se à disposição dos interessados,
no endereço acima citado, no horário das 08 às 12 horas,
de segunda a sexta-feira no site do BB www.licitacoes-
e.com.br conforme as condições legais dispostas na
Legislação pertinente.

Natal/RN, 01 de dezembro de 2016.
Angelo José Varela Barca, Suely Meneses Barreto e

Paula Ângela Melo Paiva
Pregoeiros/SMS

http://www.licita��es-e

